
STAZIONE UNICA APPALTANTE di Caserta  

Comune di S. Felice a Cancello 

Ente Convenzionato giusta Convenzione Rep. n.4  del 20-04-2016  

 ai sensi dell’art. 33 D. Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.) 

  

 

 

Prot.  N. 23433 del 02.05.2017  
 

PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE 

 

OGGETTO: Provincia di Caserta –  Comune di San Felice a Cancello . Procedura aperta per 

l’affidamento del servizio di raccolta, trasporto  conferimento  e smaltimento  dei  rifiuti  

urbani  differenziati e  non  differenziati  con  il sistema  porta  a  porta  e  servizi  

complementari  di  igiene  urbana. 
 

 

IMPORTO A BASE D'ASTA € 13.440.849,46 + IVA  + oneri di sicurezza non 

soggetti al ribasso  pari ad € 

268.816,94 

SI RENDE NOTO 

 

che il 18 Aprile 2017 si è conclusa la procedura aperta di cui all'oggetto, ai sensi dell’Art. 60 del d. 

lsg. 50/2016, da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi 

dell’art. 95, comma 2 citato d.lgs. 50/2016, secondo i criteri fissati nel Disciplinare di gara. 

 

ditte partecipanti n.      1 

ditte escluse n. 0; 

ditte ammesse n. 1; 

 

Esito delle valutazioni 

 

 
 

 

AGGIUDICATARIA PROVVISORIA BUTTOL S.R.L.  sede legale in Sarno(SA), alla Via Roma 

n. 90, punteggio complessivo di 86,83/100 di cui 46,83/60 per l’offerta tecnica e 40/40 per il 

punteggio economico. Prezzo offerto  € 13.293.000,12, oltre € 268.816,94 per oneri della sicurezza 

non soggetti al ribasso 

 

L’offerta del concorrente non è risultata anomala a norma dell’art. 97, comma 3 d.lsg. 50/2016.  

 

L'aggiudicazione diventerà efficace nei confronti della Ditta ad avvenuta verifica del possesso dei 

requisiti generali e speciali dichiarati in sede di presentazione dell'offerta, ai sensi dell'art. 32, 

comma 7, del D.Lgs n. 50/2016. 

 

       Il Presidente della Commissione Giudicatrice 

             f.to Dr. Antonio Rozza. 

 

 

 


